huiusmodi ciuitatis tractantes elegerint et ordinauerint venerabiles

patres dominos emanuelem de flisco episcopum foroiuliensem et ex

dispensatione apostolica canonicum ianuensem. gasparum sancti fruc-

tuosi de capite montis et iohannem sancti benigni de capite fari monaste-

riorum abbates ianuensis diocesis ordinis sancti benedicti . et georgium

de nouis priorem prioratus sancti theodori de suburbiis ianue ordinis

sancti augustini mortariensis. ad inquirendum una cum prefato domino

archiepiscopo diligenter omnes introitus fructus redditus et prouentus

omnium ecclesiarum monasteriorum et aliarum quarumcumque eccle-

siarum eorumque locorum ciuitatis et diocesis predictarum. et habita

de ipsis plena et sufficienti informatione corrigendum et reformandum

cum equitate taxam seu spendium galearum cieri huiusmodi et alio-

rum. pro ut in instrumento inde confecto et rogato per me notarium

infrascriptum MCCCLXXXV die XXVI aprilis continetur (³) . et deinde a sede

apostolica premissa faciendi licentiam oblinuerit. ut patet literis apo-

stolicis. et post predicta iustis causis per sapientes cleri surrogati

fuerint venerabiles viri domini dominicus de flisco archidiaconus et

raynerius de arborio canonicus ecclesie ianuensis. videlicet dominus

dominicus loco dicti domini emanuelis et dominus raynerius loco pre-

(¹) Archivio Notarile : Notulario di Antonio Foglietta per l'anno 1387 , carte

146-452.

(2) Si di questo atto come dell'altro del 16 febbraio 1387, ricordato alquanto

appresso, noi non possiamo offerire alcun ragguaglio al lettore; perchè i rogiti

di Antonio Foglietta pel 1385 non esistono in Archivio ; ed il Notulario del 1387,

mancando del suo principio , non contiene alcun istrumento che sia anteriore al

giorno 23 del mese citato.
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fati domini archiepiscopi . denique prefati domini raynerius et domi-

nicus gaspar et iohannes maior pars dictorum quinque taxauerint

9xtimauerint et declarauerint ordinauerint et statuerint valores dic-

torum reddituum singulariter secundum quos solvi deberent collecte

et impositiones occasione legatorum et nuntiorum sedis apostolice et

quarumcumque aliarum impositionum et onerum imponendorum seu

imponendarum dicto clero per sedem apostolicam vel per dominum

archiepiscopum ianuensem. prout latius patet publico instrumento

scripto manu mei antonii notarii infrascripti anno presenti die XVI

februarii. et subsequenter per nonnullos ex dicto clero dicentes se gra-

uatos ex huinsmodi taxatione extimatione declaratione et ordinatione

ab huiusmodi taxatione extimatione declaratione et ordinatione ad

sedem apostolicam extiterit apellatum. et iudices delegati ab eadem

sede fuerint impetrati. et tandem clero huiusmodi post hec et propter

grauamina asserta et appellationes huiusmodi more solito congregatis.

cupientibus strepitus iudiciales effugere et anfractus litigiorum am-

putare et scandala summouere. clerus huiusmodi elegerit venerabiles

patres dominos fratres iohannem sancti stephani ianuensis ordinis

sancti benedicti et iacobum sancti andree de sexto ianuensis diocesis

ordinis cisterciensis monasteriorum abbates . et venerabiles viros do-

minos iohannem de sancto stephano canonicum ianuensem et fratrem

petrum prepositum domus sancte marthe ianuensis ordinis humilia-

torum. ad addendum et minuendum una cum prefatis dominis raynerio

et dominico gasparo et iohanne ac georgio declarationi et ordinationi

ut premittitur factis per dictos dominos raynerium et dominicum ga-

sparum et iohannem de taxa seu spendio huiusmodi. et taxam seu

spendium predictum de nouo corrigendum et reformandum . et alia

faciendum prout eis videretur. ut de huiusmodi electione constat

publico instrumento scripto manus felisii de garibaldo notarii anno

presenti die xxv iunii ( ¹ ) . hinc est quod in mei notarii et testium in-

frascriptorum presentia prefati dominicus archidiaconus. iohannes

sancti stephani iacobus sancti andree gaspar sancti fructuosi et

iohannes sancti benigni monasteriorum abbates. iohannes de sancto

stephano georgius et petrus una cum iamdicto domino raynerio

vicario predicti domini archiepiscopi . visis et diligenter pensatis et

ponderatis facultatibus et redditibus ecclesiarum monasteriorum et

( 1 ) Nessun rogito di questo notaio serbasi in Archivio .
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aliorum locorum piorum quoqumque nomine censeantur non exemp-

torum et exemptorum ciuitatis et diocesis ianuensis predictarum .

et attentis omnibus suprascriptis et bailia eis attributa pro bono

et utilitate dicti cleri tam non exempti quam exempti . attendentes

quod ea que comuniter omnibus prosunt preferenda sunt utilitati

priuatorum. pro publica et comuni utilitate dicti cleri et omnium et

singulorum de dicto clero. christi nomine inuocato et eius gloriosum

nomen semper habendo pre oculis et in mente. et ad ipsius honorem

et laudem et totius celestis curie . addendo minuendo ac corrigendo

et reformando. taxant estimant et declarant ac ordinant et statuunt